Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

__________________________________________________________________________________________

____

Rua Ademar de Barros, 85 - Centro - Cep 89920-000 -  Fone: (49) 3645-2000 -  e-mail: rh@guaraciaba.sc.gov.br

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2015

 O Prefeito Municipal de Guaraciaba, Estado de Santa

Catarina, Sr. ROQUE LUIZ MENEGHINI, no uso de suas atribuições, com base nas Leis

Municipais nº 1.940/06 de 27 de novembro de 2006, n° 1.651/2002 de 09 de janeiro de

2002, n° 1.705/2002 de 11 de dezembro de 2002, n° 1.824/2005 de 25 de fevereiro de

2005 e Lei Orgânica do Município e suas atualizações, torna público aos interessados, o

GABARITO FINAL (Após os recursos).

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Tipo de Prova

Tipo de Prova

1 2 3 4

1 2 3 4

1 A B C D

1 C D A B

2 A B C D

2 B C D A

3 D A B C

3 D A B C

4 B C D A

4 A B C D

5 C D A B

5 D A B C

6 B C D A

6 A B C D

7 B C D A

7 C D A B

8 A B C D

8 B C D A

9 C D A B

9 A B C D

10 D A B C

10 C D A B

11 D A B C

11 B C D A

12 C D A B

12 C D A B

13 C D A B

13 C D A B

14 B C D A

14 B C D A

15 D A B C

15 D A B C

16 A B C D

16 A B C D

17 C D A B

17 C D A B

18 A B C D

18 A B C D

19 C D A B

19 C D A B

20 B C D A

20 B C D A

                    Estado de Santa Catarina
        Município de Guaraciaba

__________________________________________________________________________________________

____

Rua Ademar de Barros, 85 - Centro - Cep 89920-000 -  Fone: (49) 3645-2000 -  e-mail: rh@guaraciaba.sc.gov.br

MÉDICO

ENFERMEIRA

Tipo de
Prova

  Tipo de Prova

1 2

1 2 3 4

1 D A

1 A B C D

2 B C

2 D A B C

3 A B

3 A B C D

4 C D

4 B C D A

5 A B

5 C D A B

6 A B

6 B C D A

7 B C

7 A B C D

8 D A

8 C D A B

9 C D

9 D A B C

10 C D

10 A B C D

11 D A

11 C D A B

12 D A

12 D A B C

13 C D

13 C D A B

14 B C

14 B C D A

15 A B

15 A B C D

16 D A

16 D A B C

17 C D

17 C D A B

18 A B

18 A B C D

19 C D

19 C D A B

20 B C

20 B C D A

Guaraciaba - SC, 29 de outubro de 2015.

ROQUE LUIZ MENEGHINI

PREFEITO MUNICIPAL